PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO 001/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Elomar da Rocha Kologeski, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente TERMO DE HOMOLOGAÇÃO do

resultado final do Processo Seletivo 01/2019, para Contratação Temporária por

Excepcional Interesse Publico dos seguintes cargos: Servente (01vaga), Secretário de

Escola (01 vaga), Professor de Área II (03 vagas), Regente de Música (01vaga),

Enfermeiro (01 vaga) e Agente Comunitário de Saúde (02 vagas), realizado neste

município, conforme relação abaixo e encontra-se afixado no mural de publicações do

município, bem como no site  www.pmbaraodotriunfo.com.br:

CARGO SERVENTE

CLASSIFICAÇÃO FINAL NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º DIRLENE DA SILVA SAMPAIO 31

2º FERNANDA AMADOR FADINI 24

3º KAREN CAMARGO DOS PASSOS 23,5

4º JOELMA TAVARES SALATTI 20

5º JONATAS DA CRUZ MARQUES 10,5

6º BERENICE DA SILVA CEGASPINE 03

CARGO PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

CLASSIFICAÇÃO FINAL NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º KARINA RAPHAELLI SEIXAS 21

CARGO PROFESSOR DE HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO FINAL NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º CHEILA LEITE DA SILVA 44,5

2º VAGNER LACERDA LOPES 26

3º JONATHAN DA SILVA SOUZA 12

4º MARINA SOUZA DOS SANTOS DA SILVA 6,5

5º CAROLINE FATIMA DUPKE 05

http://www.pmbaraodotriunfo.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CARGO PROFESSOR DE GEOGRAFIA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ELIANE SILVA DOS PASSOS 64,5 1º

SIMONE DE CARVALHO PACHECO 59 2º

MERI DIANA SILVA DA SILVA 34 3º

CARGO REGENTE DE MUSICA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARLUS NUNES DAS SANTOS 46,5 1º

VITOR ANTUNES DA SILVA 16 2º

CARGO ENFERMEIRA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LIANE TEIXEIRA SILVA STRELOW 53 1º

CARGO AGENTE DE SAUDE

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LEONARDO PASSOS E SILVA 27,5 1º

DANIELA SCHMITH SANTOS 26,5 2º

CHEILA LEITE DA SILVA 26,5 3º

FERNANDA AMADOR FADINI 24 4º

BIANCA ISQUERDO LOPES 20 5º

CRISTIANE DOS PASSOS DA SILVA 16 6º

LIANE AMBOS DA SILVA 16 7º

BRENDA MEIRELES 13 8º

CINTIA TAVARES GELINSKI 10 9º

JOSIANI FONSECA DE SOUZA 09 10º

DEBORA OLIVEIRA DA SILVA 09 11º

MARCIA EDUARDA MARTINS DA FONSECA 09 12º

ERICA DA SILVA LIMA 04 13º

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CARGO SECRETARIO DE ESCOLA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

KELLY CARDOSO LOPES 53 1º

CLEUSA NASCIMENTO DA SILVA 50 2º

LILIANE SILVA DOS SANTOS 44 3º

KAREN CAMARGO DOS PASSOS 40 4º

GREYCI SOLKA BANDOW 31 5º

CHELLINY VAZ DA SILVA 30 6º

JULIA LANZARINI 26 7º

ELVIRA LEODORO DA SILVA 25,5 8º

VIVIANE ALMEIDA PEREIRA  25,5 9º

VODINES SALATTI AMENGUAL 24 10º

BIANCA ISQUERDO LOPES 22,5 11º

JULIA FALLAVENA SALATTI 22,5 12º

ELISANDRA PASSOS DA SILVA 22 13º

PATRICIA SILVA DA CONCEIÇÃO 19 14º

ALINE DE LIMA CEZAR MENEZES 18 15º

WELLINGTON DOS SANTOS BUNILHA 16 16º

GUSTAVO LIETZ PAGINI 15,5 17º

VALDIRENE DA SILVA LIMA 15,5 18º

GISELE LEODORO HELLWIG 15 19º

LEONARDO PASSOS E SILVA 14,5 20º

CRISTIANE DOS PASSOS DA SILVA 10,5 21º

ALICE EDUARDA OJEDA E SILVA 7,5 22º